

# **FSA VIRKSOMHEDSRÅDGIVNING ApS**

Årsrapport

1. juni 2012 - 31. maj 2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**27/10/2013**

---

**Finn Steen-Andersen**

---

**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
Resultatopgørelse .....	7
Balance .....	8
Noter .....	10

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** FSA VIRKSOMHEDSRÅDGIVNING ApS  
Bakkehegnet 8  
3500 Værløse

Telefonnummer: +45 40508583  
e-mailadresse: fsan@bane.dk

CVR-nr: 17511343  
Regnskabsår: 01/06/2012 - 31/05/2013

**Bankforbindelse** Nykredit  
Herlev Hovedgade 119A  
2730 Herlev  
Danmark

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Konsulentvirksom med rådgivning inden for organisation og ledelse.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret haft et underskud på kr. 5.189, hvilket anses som utilfredsstillende. Af selskabets balancesum på kr. 137.449 udgør egenkapitalen kr. 137.449.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtrådt betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, der kan have indflydelse på bedømmelsen af selskabets stilling pr. 31. maj 2013.

# Resultatopgørelse 1. jun 2012 - 31. maj 2013

	Note	2012/13	2011/12
		kr.	kr.
Nettoomsætning .....		0	
Eksterne omkostninger .....		-6.923	
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>-6.923</b>	
Personaleomkostninger .....		0	
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		0	
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-6.923</b>	
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		0	
Andre finansielle indtægter .....		4	
Nedskrivning af finansielle aktiver .....		0	
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-6.919</b>	
<b>Ekstraordinært resultat før skat</b> .....		<b>-6.919</b>	
Skat af årets resultat .....		-1.730	
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-5.189</b>	
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0	
Overført resultat .....		-5.189	
<b>I alt</b> .....		<b>-5.189</b>	

# Balance 31. maj 2013

## Aktiver

	Note	2012/13 kr.	2011/12 kr.
Goodwill .....		0	
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b> .....		<b>0</b>	
Grunde og bygninger .....		0	
Produktionsanlæg og maskiner .....		0	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		0	
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b> .....		<b>0</b>	
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		0	
Kapitalandele i associerede virksomheder .....		0	
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		0	
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b> .....		<b>0</b>	
<b>Anlægsaktiver i alt</b> .....		<b>0</b>	
Råvarer og hjælpematerialer .....		0	
Fremstillede varer og handelsvarer .....		0	
<b>Varebeholdninger i alt</b> .....		<b>0</b>	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		0	
Igangværende arbejder for fremmed regning .....		0	
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		0	
Tilgodehavender hos associerede virksomheder .....		0	
Tilgodehavende skat .....		0	
Andre tilgodehavender .....	<b>1</b>	137.410	
<b>Tilgodehavender i alt</b> .....		<b>137.410</b>	
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		0	
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b> .....		<b>0</b>	
Likvide beholdninger .....		39	
<b>Omsætningsaktiver i alt</b> .....		<b>137.449</b>	
<b>AKTIVER I ALT</b> .....		<b>137.449</b>	

# Balance 31. maj 2013

## Passiver

	Note	2012/13	2011/12
		kr.	kr.
Registreret kapital mv. ....		39	
Andre reserver .....		137.410	
Overført resultat .....		0	
Forslag til udbytte .....		0	
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>137.449</b>	
Hensættelse til udskudt skat .....		0	
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>	
Gæld til realkreditinstitutter .....		0	
Gæld til banker .....		0	
Skyldig selskabsskat .....		0	
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>	
Gæld til realkreditinstitutter .....		0	
Gæld til banker .....		0	
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		0	
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		0	
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder .....		0	
Skyldig selskabsskat .....		0	
Anden gæld .....		0	
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....		0	
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>	
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>	
<b>PASSIVER I ALT .....</b>		<b>137.449</b>	

# Noter

## 1. Andre tilgodehavender

Her kan du indsætte tekst og tabeller.

Udskudt skatteaktiv	69.940
Mellemregning med anpartshaver	67.670
I alt	137.410